РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«17» декабря 2020 года                   с. Казачинское                                     № 3-20

О внесении изменений в решение

Казачинского районного Совета депутатов от 26.11.2020 № 2-3

«О формировании и составе постоянных комиссий

Казачинского районного Совета депутатов»

Руководствуясь ст. 26 Устава района, ст. 8 Регламента районного

Совета, Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   В решение районного Совета депутатов от 26.11.2020 № 2-3 «О

формировании и составе постоянных комиссий Казачинского

районного Совета депутатов» внести следующее изменение:

п.п «в», пункта 3 «Персональный состав комиссий» читать в

следующей редакции:

по местному самоуправлению, законности и защиты прав граждан:

председатель – Грохотова Ю.А.

  1. Грохотова Ю.А.

  2. Власенкова Е.А.

  3. Копылов В.М.

  4. Горюнова А.В.

  5. Дукуп О.В.

    2. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя

Казачинского районного Совета депутатов.

   3.  Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Казачинского

районного Совета депутатов                                                      А.Ю. Парилов